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TOPAZ BEACH HOTEL NEGOMBO 2**

K¢

Se snidanf

Sri Lanka, Negombo
Termin
13.04.2025 - 24.04.2025
13.04.2025 - 24.04.2025
13.04.2025 - 24.04.2025
15.04.2025 - 24.04.2025
15.04.2025 - 24.04.2025
15.04.2025 - 26.04.2025
15.04.2025 - 26.04.2025
17.04.2025 - 26.04.2025
17.04.2025 - 26.04.2025
17.04.2025 - 28.04.2025
19.04.2025 - 28.04.2025
19.04.2025 - 28.04.2025
19.04.2025 - 30.04.2025
19.04.2025 - 30.04.2025
21.04.2025 - 30.04.2025
21.04.2025 - 30.04.2025

21.04.2025 - 30.04.2025
21.04.2025 - 02.05.2025

21.04.2025 - 02.05.2025

21.04.2025 - 02.05.2025

40 100 K¢

42 000 K¢

54 000 K¢

34 000 K¢

42 700 K¢

38 100 K¢

47 400 K¢

34 600 K¢

45 400 K¢

34 200 K¢

33 300 K¢

33 000 K&

34 300 K¢

32 300 K¢

29 500 K&

30 400 K¢

29 000 K¢
30 400 K¢

31 300 K¢

30 600 K¢
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23.04.2025 - 02.05.2025

23.04.2025 - 02.05.2025

23.04.2025 - 02.05.2025
23.04.2025 - 04.05.2025

23.04.2025 - 04.05.2025

23.04.2025 - 04.05.2025
25.04.2025 - 04.05.2025

25.04.2025 - 04.05.2025

25.04.2025 - 04.05.2025
25.04.2025 - 06.05.2025

25.04.2025 - 06.05.2025

25.04.2025 - 06.05.2025

27.04.2025 - 06.05.2025

27.04.2025 - 06.05.2025

27.04.2025 - 06.05.2025

27.04.2025 - 08.05.2025

27.04.2025 - 08.05.2025

27.04.2025 - 08.05.2025
29.04.2025 - 08.05.2025

29.04.2025 - 08.05.2025
29.04.2025 - 08.05.2025
29.04.2025 - 10.05.2025

29.04.2025 - 10.05.2025

29.04.2025 - 10.05.2025
01.05.2025 - 10.05.2025
01.05.2025 - 10.05.2025
01.05.2025 - 12.05.2025

01.05.2025 - 12.05.2025

01.05.2025 - 12.05.2025
01.05.2025 - 16.05.2025

29 400 K¢

29 800 K¢

29 700 K&
36 200 K¢

34 500 K¢

29 900 K¢
36 000 K¢

34 500 K¢

29 700 K¢
30 600 K&

31 600 K&

28 300 K&

29 500 K¢

30 100 K¢

30 600 K¢

29 100 K¢

28 500 K¢

28 100 K¢
28 200 K¢

26 000 K¢
26 700 K&
35 200 K¢

30 200 K¢

28 100 K¢
26 000 K¢
27 200 K¢
34 400 K¢

31 000 K¢

27 400 K&
34 500 K&
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/15-negombo/648-topaz-beach-hotel-negombo-2

Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani TOPAZ BEACH HOTEL NEGOMBO 2**
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou dopravu v ekonomické tfidé s prestupem dle
letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

¢ Privitani na letisti zadstupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZznost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do cinéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani
TOPAZ BEACH HOTEL NEGOMBO 2**

Topaz Beach Hotel Negombo se nachazi prfimo u vlastni plaze ,Negombo“ a mlze se pochlubit
restauraci s vyhledem na ocedn, kterd nabizi pokrmy asijské a zdpadni kuchyné a muizete si
pochutnat i na morskych specialitach. V baru se podavaji koktejly a alkoholické i nealkoholické
napoje. Hotel disponuje celkem 30 klimatizovanymi pokoji a apartmany s vlastni koupelnou se
sprchou a WC, vétsina pokojd je vybavena klimatizaci, telefonem a balkonem, ze kterého je
¢aste¢ny nebo Uplny vyhled na more. K dispozici je pokojova sluzba a pradelna. Vsechny pokoje
maji zdarma dostupné Wi-Fi. Odpocinout si mUlzete u hotelového bazénu pripadné se projit v
prijlemné hotelové zahradé. Recepce je nepretrzité oteviena a jeji persondl pro vas zajisti sluzby



sménarny, Uschovy zavazadel, pfipadné Vam poradi s turistickymi informacemi a mlzete si zde
pronajmout i automobil. Vydatna jidla v restauraci se podéavaji formou bufetu v restauraci a
kromé snidani je moznost i plné penze. Topaz Beach Hotel se nachazi 15 km od mezinarodniho
letisté v Colombu a 2 km od vlakového néadrazi. V pripadé pronajmuti automobilu je k dispozici
zdarma hotelové parkovisté. Oblast, ve které se hotel nachazi, patfi k nejoblibengjSim c¢astem
destinace Negombo.

Popis lokality ubytovani
NEGOMBO

Méstecko, nachazejici se pfriblizné necelou ptdlhodinu cesty od metropole "Colombo" a pouze 13
km vzdalené od mezindrodniho letiSté "Bandaranayike", je lemovano malebnymi pise¢nymi
Holandané odtud vyvazeli hlavné koreni a skofrici, kterd se zde péstuje. Svym navstévniklim
nabizi prilezitost vyuzit vodnich sportd, jako jsou windsurfing, morsky rybolov, Snorchlovani a
potapéni, ke kterému vyzyvaji predevsim koralové Utesy a vrak lodi. Za zminku jisté stoji
rozsahla, dosud fungujici sit kanall v centru mésta, vystavéna Holandany a druhy nejvétsi rybi
trh na Sri Lance. Nechybi zde kostely, administrativni budovy ¢&i pevnost z kolonialni doby.

KANDY - MESTO KRALU

Kandy je druhym nejvétSim meéstem ostrova, ale svou bohatou historii a kulturnim dédictvim jej
nezavislosti ostrova. Po 300 let Uspésné odolavalo evropskym kolonizatorlim, dobyli jej az Britové
v roce 1815. Mésto poslednich Singalskych krall vyzarujici elegantnim sarmem a atmosférou
starovéku se nachazi v udoli ve vysce 500 m. n. m. a je lemovano vysokymi kopci s nadhernou
faunou a florou. Dominantou ve mésté "Kandy" je tzv. "Chram sv. Zubu", kde je uchovana replika
schranky s jednim ze ¢tyr Buddhovych zubl, které byly nalezeny po jeho kremaci nebo ,Stary
kralovsky palac”. Celé mésto je protkano siti buddhistickych chrdmU a svatyni ze 14.stoleti a od
roku 1988 je na seznamu svétového dédictvi UNESCO. Pro Sinhdlce ma Kandy a Buddhiv zub asi
stejny vyznam, jako Mekka pro muslimy. Na pocest této relikvie se zde kazdym rokem v Cervenci
konaji velkolepé festivaly a slavnosti ,Esala Perahera”, zakon¢ené slonim prlivodem.

COLOMBO

Nejvétsi mésto, nachazejici se na zdpadnim pobrezi Sri Lanky, je znamé prfedevsim jednim z
mnozstvim administrativnich budov. Najdete zde také budovy a ruiny z kolonialni doby, které
Vam priblizi historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster ci
buddhisticky chram.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/NEGOMBO)

Po priletu se setkate s anglicky hovoricim prlivodcem, néasleduje transfer do hotelu TOPAZ HOTEL
2% v Negombu

Ubytovani

Volny program

3. DEN - prfedposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vyletd

POSLEDNIi DEN



Snidané v hotelu
Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)
Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mlze se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.

(D inro HAVANA cov
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